
    Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro 

Ata de Pregão Eletrônico 
 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico nº 06/2022, a que se refere o edital 
nº 00011/2022 do(a) Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro, CNPJ 44.405.967/0001-29. 

     
    Nome do Promotor / Comprador: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro  
    Edital: 00011/2022 

    Data de início do recebimento das propostas: 13 de 06 de 2022 às 10:00 

    Data da Realização: 29 de 06 de 2022 às 10:00 

    Local: www.bbmnet.com.br 

    Pregoeiro responsável: Daiane Fernandes de Souza Rodrigues 

 
   Ao(s) 29 dia(s) do mês junho do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos 

termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) DAIANE FERNANDES DE 
SOUZA RODRIGUES  juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Fabiana Gomes Sanches Mistico, Maria Inês 

Baldissera, Renato Sergio Seren e Rodrigo Aparecido Nunes , para proceder a sessão pública de pregão 
eletrônico com o objetivo a  Aquisição de 01 um veículo tipo PICKUP, com as seguintes características 
mínimas ano de fabricação modelo atual, cabine dupla, cor branca ou prata, 05 lugares, motorização a 
diesel, mínimo de 160 VC, transmissão automática de 06 velocidades, tração 4 x 4, controle tração, 
capacidade de carga igual ou superior a 1000 kg, AIRBAG, ABS, EDBPBA, rodas de liga leve aro 16, travas, 
vidros elétricos, ar condicionado, direção hidráulica elétrica, computador de bordo, conjunto de 
autofalantes, central multimídia AMFM, BLUETOOTH, entrada auxiliar USB, tapetes de borracha, protetor 
de cárter, capota marítima, câmera de ré, pneus radiais, em conformidade com o CONTRAN Conselho 
Nacional de Trânsito, PROCONVE Programa de Controle de Poluição do Ar para Veículos Automotores e 
CONAMA Conselho Nacional de Meio Ambiente e demais equipamentos de LEI e de série., conforme 
especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório. 
 
  Inicialmente, ficou registrado que às 10:00 horas do dia 29 de junho de 2022 teve início, por meio do 

sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. 
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) 
participante(s): 
 
Lotes: 

Lote - 1  -  PICKUP A DIESEL 

Situação - Adjudicado  

Classificação 

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta 
AUTO ZEMA LTDA 27/06/2022  20:51:25 220.000,00 

Desclassificação 

 

Nenhum participante desclassificado. 

 

 

Recursos 

 

O participante não registrou intenção de interpor recurso. 
 

 

 
  Em negociação, o licitante ofertou o valor de R$ 200.000,00 que foi aceito pela pregoeira e comissão de apoio. 

 

 



RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

 
 

  Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos 
do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por 
lote, que é parte integrante dessa ata. 
 

  Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos. 
 

 

 

___________________________________________ 

Pregoeiro: DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES 

 

 

___________________________________________ 

Membro(s) de Equipe: FABIANA GOMES SANCHES MISTICO, MARIA INÊS BALDISSERA, RENATO SERGIO SEREN E  

 

 

RODRIGO APARECIDO NUNES 

 



 

 


